[image: image1.png]

Licenciatura em Educação Especial

APÊNDICE 2
DECLARAÇÃO DE ACEITAÇÃO

DO COORIENTADOR

Declaro para os devidos fins, que aceito coorientar o(a) aluno(a) _______________________________________________________________________, durante as disciplinas de Trabalho de Conclusão de Curso I e II do curso de Licenciatura em Educação Especial, conforme o regimento específico. O tema do trabalho será _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

São Carlos, ____ de _______________ de _____
Prof(a) __________________________________
Coorientador(a)
Prof(a). Dr(a) __________________________________
Orientador(a)